
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 383 

 

 

┌Про нагородження  Почесними┐ 
грамотами та Грамотами ви- 
конкому районної в місті ради  
з  нагоди  відзначення  Дня пра- 
цівників торгівлі 

 
Розглянувши клопотання суб’єктів господарювання-роботодавців 

району щодо заохочення кращих представників сфери торгівлі району, 
керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.02.2009     
№ 70 «Про затвердження Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
виконкому районної в місті ради» із змінами, виконком районної в місті 

ради ВИРІШИВ: 
 

За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та 
з нагоди Дня працівників торгівлі нагородити Почесними грамотами та 
Грамотами виконкому районної в місті ради кращих представників 

сфери торгівлі району (додатки 1, 2). 
 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
Додаток 1 
до рішення виконкому  

 районної в місті ради 

 від 16.07.2014 № 383 
 

 
СПИСОК 

кращих представників сфери торгівлі району, які нагороджуються 
Почесними грамотами виконкому районної в місті ради з нагоди 

відзначення Дня працівників торгівлі 
 
 
Іванова 
Людмила Дмитрівна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник ма-
газину «Слов'янка» 

Пономарьова 
Світлана Петрівна 

- завідувач ринку «Довгинцеве» Підприєм-
ства споживчої кооперації «Центральний 
ринок» м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
облспоживспілки 

 

 
 

 
 
 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ  
ВИКОНКОМУ - ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ  
РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ З ПИТАНЬ  

ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                             О.О. СУВОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Додаток 2 
до рішення виконкому  

 районної в місті ради 

 від 16.07.2014 № 383 
  

 
СПИСОК 

кращих представників сфери торгівлі району, які нагороджуються 
Грамотами виконкому районної в місті ради з нагоди відзначення  

Дня працівників торгівлі 
 

 
Беспала 
Тетяна Василівна 

- фізична особа-підприємець 

 
Брадул 

Ірина Павлівна 

- фізична особа-підприємець, керівник апте-

ки 
 

Демчук 
Руслан Васильович 

- фізична особа-
підприємець, керівник оптового складу 

 
Дугінов  

Анатолій Олексійович 

- фізична особа-підприємець 

 
Колос 
Ірина Вікторівна 

- фізична особа-підприємець, керівник кафе 
«Рандеву» 

 
Крюкова 

Марина Вікторівна 

- фізична особа-підприємець 

 
Сідляр 
Сергій Вікторович 

- районний керуючий мережою ТОВ «АТБ-
маркет» 

 

 
 

 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ  
ВИКОНКОМУ - ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ  
РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ З ПИТАНЬ  

ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                            О.О. СУВОРОВ 

 


